

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Andreas Ebner  
Fahrzeug & Anhängertechnik  
Stockauer Weg 1  
93349 Mindelstetten

Seite 1 von 3

Rechnungsnr.: DF210902489  
Kundennr.: 10402  
Datum: 23. September 2021  
Ihr Ansprechpartner: Jana Schauwecker  
Durchwahl: +49(0)5409403422  
Fax: +49(0)5409403434  
E-Mail: j.schauwecker@bunte.com

## Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI210903115 vom 22.09.2021: Externe Belegnr. TEL:				
1	20211		<b>Dreiloch-Planenhaken, feuerver</b> Dreiloch-Planenhaken, feuerverzinkt, 50 x 40 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 3,60 kg	100	Stück	0,73	73,00
2	20239		<b>Expanderseil Ø 8 mm, schwarz,</b> Expanderseil 8 mm, schwarz, 100 m auf Rolle	100	Stück	0,54	54,00
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 4,86 kg				
3	60402		<b>Agripoint links m. KZL rechts</b> Aspöck Agripoint links m. KZL rechts, 5-p. Bajonett, Voll LED Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,35 kg	1	Stück	34,56	34,56
4	60401		<b>Agripoint rechts m. KZL links</b> Aspöck Agripoint rechts m. KZL links, 5-p. Bajonett, Voll LED Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 1,05 kg	3	Stück	34,56	103,68
5	40501		<b>Sikaflex-221i schwarz, 300 ml</b> SIKA Sikaflex-221i, haftstarker Dichtstoff, schwarz, 300 ml Kartusche Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 5,28 kg	12	Stück	4,66	55,92
6	6		<b>Versand- und Verpackung</b>	1	Stück	7,60	7,60
<b>Summe Lieferung DI210903115</b>							<b>328,76</b>
			Lieferungsnr. DI210903141 vom 22.09.2021: Externe Belegnr. TEL.:				
7	40308		<b>Trennwandhalter, Guss</b>	30	Stück	5,99	179,70

# Rechnung

Seite 2 von 3

Rechnungsnr.: DF210902489

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
8	403030		Trennwandhalter, 188 x 25 mm, Guss Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 13,50 kg <b>Bruststangenendstück m. Zapfen</b>	50	Stück	2,52	126,00
			Bruststangenendstück mit Zapfenteil, Guss Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 25,00 kg	20	Stück	2,75	55,00
9	402640		<b>Bruststangenendstück m. Hakent</b> Bruststangenendstück mit Hakenteil, schraubbar, Guss Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 10,20 kg	10	Stück	19,74	197,40
10	40306		<b>Caravan-Außenschloss</b> Caravan-Außenschloss, abschließbar Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 3,40 kg	2	Stück	23,00	46,00
11	40304		<b>Türgriff m. Schließzylinder, V</b> Türgriff mit Schließzylinder, VK 8 mm, mit 2 Schlüsseln, Lochabstand: 35mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,72 kg	1	Stück	7,60	7,60
12	6		<b>Versand- und Verpackung</b>				
			<b>Summe Lieferung DI210903141</b>				<b>611,70</b>
<b>Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.</b>							<b>940,46</b>
19% MwSt.							178,69
<b>Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.</b>							<b>1.119,15</b>

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

**Ihre Zahlungsbedingungen:** Einzug mit 3% Skonto binnen 8 Tagen  
**Nettogesamtgewicht in kg:** 67,9600



## Rechnung

Seite 3 von 3

Rechnungsnr.:

DF210902489

### Lief. an Adresse

Andreas Ebner  
Fahrzeug & Anhängertechnik  
Stockauer Weg 1  
93349 Mindelstetten  
Deutschland